АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      02 ноября 2018 г.                                 с. Лазо                                               № 688

Об  утверждении   муниципальной   программы  "Экономическое
  развитие   Лазовского   муниципального    района   на  2019 - 2023 годы"

В соответствии   с   Федеральным    законом   от   06  октября   2003   года

№ 131-ФЗ «Об  общих   принципах   организации   местного  самоуправления  в

Российской   Федерации»,    во  исполнение    постановления    администрации

Лазовского    муниципального    района    № 395  от   16.05.2018 г.  «Об      утверждении

Порядка   принятия   решения   о   разработке,   формирования,     реализации   и

проведения   оценки   эффективности    реализации   муниципальных   программ   в

Лазовском   муниципальном    районе»,    на   основании   Устава    Лазовского

муниципального   района,    администрация   Лазовского    муниципального   района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить  прилагаемую  муниципальную  программу  "Экономическое   развитие

Лазовского    муниципального  района  на  2019 - 2023 годы".

2.Руководителю  аппарата  (Л.Р.  Матвеенко)  разместить  постановление  на

официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального  района  в  сети

Интернет.

3.С  01.01.2019  г.  признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Лазовского   муниципального   района  от  28.08.2014 г.  № 249  «Об  утверждении

программы «Управление   муниципальным  имуществом   на  2015-2017 годы»   (в

редакции  постановлений   администрации  Лазовского  муниципального  района  от

13.03.2017 г., от  28.07.2017 г. № 219,  от 19.09.2017 г. № 283, от  21.02.2018 г.  №

111).

4.С  01.01.2019  г.  признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Лазовского   муниципального   района  от   27.12.2016 г.  № 310   «Об   утверждении

муниципальной программы  «Развитие    малого  и   среднего   предпринимательства

на территории    Лазовского    муниципального    района    на    2017-2020   годы».

5.С  01.01.2019  г.  признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Лазовского   муниципального   района  от 06.07.2017 г.  № 194   «Об   утверждении

программы   «Развитие   градостроительной   деятельности,   землепользования  и

землеустройства   на   территории    Лазовского  муниципального  района  на  2018-

2020 г.».

6.С  01.01.2019  г.  признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Лазовского   муниципального   района  от  06.07.2017 г.  №  193  «Об  утверждении

программы  «Введение  информационных  систем  обеспечения  градостроительной

деятельности  (ИСОГД) на  территории  Лазовского   муниципального   района  с

внедрением  автоматизированного  рабочего  места   на  2018  -2020 годы».

7. Контроль за исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                           Ю.А.Мосальский